tm. **G**randis fernand **S**ebastia subter. o os ssi pibue
et predictum testimonium uero. o uero qd libi. se sicut
Habiting pet sup opere **B**agrus de alsenia.
¶ **H**ic incipit ius se vito que vocatur **B**agrus de alsenia
Epistola sanctorum Ecclesie predicta puncta tuncqdem lo
c. Jurata o inter. op **C**apitalia huius in ipa nulla. dicit
op. viii. o sunt omnia aquar. sciarum. Inter. si inter ob
haereditatis. dicit qd nom. Inter. qd. dicit op puglegium
aquin pet. Inter. si habet ibi unus mes alios regaleugo
cum. dicit op in uno loco qd de costa. sicut iuxta
ibi. t. pet. Agri. Et in alio loco qui de vauvadis iacet
ibi. v. leys. o omnes stns leynas laborant illi homines
debagus o dant in annuatim. uno regni terciu pte. omnis
fructum. o nom faciunt pate aliud forum. o dant quod
audirent dia petra lobas op scribat. o qd vidant unam
leym regaleugo ipsa vina de lagus. o dicit op pte
aqua pte. dat in uno regni annuatim. x. t. mly ut
Centum pro regaleugo. qd dicunt qd iacet ipsa vina
o ne sicut vbi iacet. Inter. de feminis. dicit op uedit si
perte haereditatis qd vocatur. o Et suffit. Inter. si uide
dno rex ad montem cuiuslibet suis leys dicit op no. v. si
dit Ius sum de illis spiritus qd ibi in fieri. dicit op
inter. qd. dicit op nescit. o dicit op in ferraria hacten
te psum inq multelant haereditati pignora qd ignora
bant in terra. o ni no h. ibi psum nec paup. Inter. op
dicit op nescit. pte interrogato o ni sicut omnia que probuit
dicit op uedit op pte. fuit. o est pate leys certe op ita fa
it. Interrogato si moratur ibi alius homo forans ut non
datur domini regni. ut qd scissi hominidum. o nom pecta. ssi
illud. dicit op nom. Inter. vnde monasterium aquarum
spiritus hauit ipa predicta capula. dicit op nescit. Et dicit si
quid si feraria erat domini regni. o hereditatis. Subiecto
glori. o **H**abiting mudi. o **D**elagria subter. o Petri mudi
charting pet. Johannes Johst. o omnes ssi pibuerit predictum
testimonium uero. o uero libi p. se sicut pte.

¶ **A**lsenia
¶ **H**ic incipit ius se vito quo vocatur Alsenia o parochi
anorum. Ecclesie sancti Vicentii eidem loca. Johannes Johst
eidem loci Jurata o inter. dicit op tota villa p. medietate
est. ex una pte est terminus ferme. o alia medietas
est terminus Ville qd vocatur Alsenia cetera p. scissa. o dicit
op tota villa Alsenia est leprosum. Inter. si nutritur ibi
for. uno regni. dicit op no. Inter. si inter ibi haereditatis
dicit op nom. Inter. qd. dicit op pte honore. domini Johst
pet. madie. Inter. de illa haereditate ferme domini regni qd la
borant ipsi Omnes in foro faciunt in uno regni. dicit op
dant de libi capula. v. denarios in libi mensu. Inter
op capitalia huius in ipa nulla. dicit op nescit. Inter. sicut
ibi haereditatis dant op nom. Inter. quare. uo inter. in

dant q̄ ex qundo dom⁹ Johans p̄t madei compauit ibi
illam hereditatem. nūq̄ sibi pertinet. antea temp⁹ ibi
inhabitat. o ne habet ibi cum p̄t mīlīcēns dicit q̄
ip̄e cum fidei ei⁹ dat annuatim. Dic⁹. denarios. Schat⁹
no dñi⁹ cum frat̄is ei⁹ dat annuatim dñs Reg⁹. Dic⁹.
denarios. Harting. s̄. Johans nūq̄ habet. Dic⁹.
Eius p̄buit p̄dām testimonium vero. uelut q̄d
p̄ se fieri p̄mis.

Ruptas

Hie incipit proposito villa quocatur quatuor. p̄ panocdia
non Ecclesie s̄. felias de Cornato. Dominius est ipsi⁹ ei⁹
Den⁹. loc⁹. Iurata. Quia Cuius est ip̄a Ecclesia. dicit q̄ est
monasterium. Vnūlī tñi. Inter. Unde hinc ea. ut ex quo tpe
aut quo m̄ accedit. dicit q̄ ex magno tempore hanc ea
accidit eam de testamento dom⁹ dñi⁹. dicit q̄ videt
se uixit monasterium p̄ficiat et⁹ ad presentacionem ip̄is
monasteri⁹. Et p̄t eum constitut⁹ incedit. Inter. si dicit ibi
aut in aliq̄ for⁹. dñs Reg⁹. dicit q̄ no. Inter. si dicit ibi
paupere illi q̄ tenuit terram. dicit q̄ no. Inter. q̄ Capula
habetur in ip̄o loco. dicit q̄. xij. capula. Et de sis. xij.
Capula. s̄int iii. iij. vñueniā cūrūteli. Dic⁹. s̄int.
domine. ahaie de Bagne. Due s̄int ip̄is Ecclesie. Ab
iñi est hospitalis. Alud est aquaz frater. Dic⁹. s̄int
fr̄. tissi. inter p̄tato si p̄t ibi maiordomus aut fideli⁹
ib⁹. hanc de hac dicit q̄ plebat ibi. Inter. si nō nom
p̄t ibi. Inter. q̄ eñ s̄int ibi m̄. dicit q̄ p̄t dom⁹ manu
de legione. q̄ p̄t genuum ei⁹ dñcet. In ordine hinc ip̄a
Capula. dicit q̄ nescit. Inter. si dicit ibi aliq̄ magna
gen. dicit q̄ non p̄t. Inter. si dicit ibi q̄ uocatio.
Alio hacten⁹. x. capula. Et de sis. x. capula s̄int
iiij. iij. fr̄. tissi. Dic⁹. s̄int de Ceti. Alud est p̄t unu
mōris de Ceti. Alud est monasterium. Vlunue. o tafit
iude monasterium de Mandib⁹. Inter. unde oddis habuerit
illa Capula. Ab ex q̄ tempore. dicit q̄ hanc ea de teste
mōris mōritum. Inter. si p̄t ibi maiordomus. dicit q̄
p̄t in capitulo fr̄. tissi. o vlunue. o in ali⁹ no. Inter.
q̄e no. iude. in ali⁹ s̄io. s̄io. dicit q̄ p̄t honorem
Johannes. s̄. Johans. Et de ali⁹. capula. ali⁹. o petrum
quada q̄ defendunt o supradict⁹ ea. Inter. si ip̄a milites
hut s̄nt. Cartam dñs Reg⁹ p̄ q̄ defendunt ea. aut sy
ip̄a Capula s̄int cuncta ut om̄ita. dicit se nichil
in sacra. Inter. cūq̄ s̄nt faciunt de ipsi capitulo p̄n
tissi. dicit q̄ de s̄le capitulo dicit de p̄ncta annuatim
dñs Reg⁹. quartam marapitum. Et Capula vlunue
davit de p̄ncta tricām. m̄. annuatim dñs Reg⁹. Inter.
si davit vñam maiordomo. dicit q̄ non p̄t quando uent
maiordomus si vñlī concedit q̄ q̄lī vñt tenet homo
concedit sine aut p̄cedit. Et dicit q̄ in alia villa q̄
vñtia leandri. hutus ibi. o. capula. o. iij. s̄int fr̄.
tissi. o. iij. s̄int Anna. fernandi de panoyas. o. s̄es

nepotum fernandi gulfar. o. aliud q̄. Alfonso fa
nardi conq̄dem francie p̄t. si p̄t ibi maiordomus
dicit q̄ nom̄ inter quae dicit q̄ est hominem p̄t.
ut p̄ Cantor. ut p̄ p̄t. dñs Reg⁹ dñs Reg⁹
est. dñs Reg⁹ q̄ audiuit dia milites homi
ib⁹ uerell⁹ q̄ dñs Reg⁹ dñs Reg⁹ ibi maiordomus
dimicet ip̄is loci p̄ficiet eum p̄t hoc. Et dicit
q̄ p̄t villa q̄ nom̄ia populo hñm ibi. vi. capula
o. fuit hedatoz. dñs Reg⁹ capitulo p̄tēm om̄iū
fructum hospitale ut fuit defens⁹ ali⁹ p̄s p̄pali
Et dñs Reg⁹ p̄tēm hospitale comiterant medicinae
ip̄is. Aliore effūt Hartum de gñm. dñs Reg⁹ q̄ au
diuit dia p̄ fernanda gulfar p̄ficiat ibi vñm por
tarum q̄ p̄ficiat p̄gnorati. o p̄t hoc iniquam. s̄i
p̄ficiat p̄tēt. Inter. q̄m vñlī ordinis habuerit la
capitia. ut ex q̄ tempore. dñs Reg⁹ p̄tēm milies
Inter. si moratur ibi ali⁹ homo foratus uel p̄ficiant
dñs Reg⁹ ut effūt hominidum o no ueritatis illud.
dñs Reg⁹ q̄ no. Inter. de om̄iū ali⁹ uicariis. dñs Reg⁹ n̄
in sepi. Inter. q̄m s̄it om̄ia q̄p̄bant. dñs Reg⁹ uel
o. p̄pali fuit o. est in lege certa q̄p̄ta est. Hartus
gñpalius Pet⁹ suari. Subiecta gl̄. Dic⁹. dñcet
dñs matrem Pet⁹ Joh⁹. Hartus nom̄i⁹ domini⁹
matrem Pet⁹ dñcet. Gñpalius matrem Hartus p̄t
Johannes p̄lagn. Dic⁹. Pet⁹. Joh⁹ gl̄. Hartus Joh⁹
Dñs Reg⁹. Gñpalius s̄i p̄buit p̄dām testimonium
vero. o. uelut q̄s s̄int ip̄is. **Sac xp̄ma**
De cernendo

Hie incipit proposito villa quocatur s̄m p̄a de cornato
p̄panochianoz cōgēm loci. Se. p̄lagn. Iurata. o. p̄tē
alias est ip̄a Ecclesia. dñs Reg⁹ q̄ est monasterium fr̄. tissi
o. ad p̄ficiantem ip̄is monasterium. p̄t. Et p̄tēt o
ficiunt incedit. Inter. unde p̄tēt hanc ip̄a
eccliam dñs Reg⁹. Inter. q̄ dñs Reg⁹ annuatim dñs Reg⁹. quātū
maiordomus p̄tēt uno homine lugatio q̄ labiat tene
nos ip̄is Ecclesi. Inter. q̄ capula entit⁹ in ip̄o loco.
dñs Reg⁹ o. octo. o. s̄int p̄tēt. vi. capula o. tissi. o. vñlī
domine n̄ de Bagne. Inter. unde p̄tēt hanc ip̄a
capula uel ex q̄ tempore. dñs Reg⁹. q̄ de testamento milites
fuit p̄tēt de tā depopulati. Inter. si faciunt in ali⁹ p̄tēt
dñs Reg⁹. dñs Reg⁹ q̄ dñs Reg⁹ capitulo singulis
quattuor. m̄. annuatim dñs Reg⁹. Inter. s̄lant
illa ta capula uerell⁹. dñs Reg⁹. dñs Reg⁹ ali⁹ tam
sciat isti p̄cedi. Inter. si habet ibi dñs Reg⁹ ali⁹
Regalengum. dñs Reg⁹ q̄ audiuit dia q̄ tñ ibi nō p̄pali
gñm. o. nescit ibi hanc. o. dñs Reg⁹ p̄tēt. Regalengum
annuatim dñs Reg⁹. vi. annuatim dñs Reg⁹. messis dñs
Regalengum. o. x. curia. Inter. si p̄tēt si p̄tēt

B. 30

59

ibi maior domus dixit qd iiii p dant maior domo. in
debet. in qdibz mercede qd p se pro vita si no tunc ipse
comedit qd ibi vittam illi tenent. Et dixit qd in villa
qd vocatua dicit habet ibi. iiii capilia o est in villa
eneti tissi. aliud est vltane. o aliud est hedatoris
vita. si ipse hedator facit alioz forum dno nrgi dixit
qd non. Inter quatuor dixit qd nescit. Inter vltane oddas
habuerat ipsa capilia ut ex ipse dixit qd nescit. Inter si
faciunt in alioz forum dno nrgi dixit qd no. Inter sim
et maior domo in villa. dixit qd non. Inter quatuor dixit
qd ipse dominum bonum qd habent. Inter simora
tua in ipsa collatione alijs homines faciunt ut rendunt
dny nega del qd faciat homicidium o no pectauissi dixit
qd non. Martini Johes Petz zapata petz sib
iuxta publicat predictum testimonium uelut uocabulum clavis
p se sicut publicus plagi. **Sancti pilularis de fagi.**

Hic querit iustus Ecclesie p paluatoris de fagi.
laurencius petz publicatus eiudem ecclesie. Inter p fuit
citas est ipsa. dixit qd est p tissi o ad vice regale
ipsa monasteriu post eis eum constitutus incedens p.
si faciunt inde alijs forum dno nrgi. dixit qd non. Indi
citos dicit habet ibi alijs qd il si dicit habet dixit qd
no. Inter qd capilia habet in ipsa villa. dixit qd obi.
p fuit de ueteri. xxii. p sunt omnia eiudem Ecclesie o
monasteriu p tissi. Interrogatus. En p tissi habet
ca dixit qd nescit. Inter. En Ecclesia habuit ipsa capilia.
dixit qd de testamento militum. Interrogatus si p
aut pde alijs forz dno nrgi. dixit qd. En capilia
dant annuatim dno nrgi singolas quartas. m. de
renda o de istis. p. capilia solabant pde dare in
capilia singolas medios manapitanos o ta capilia
dant annuatim dno nrgi. vii. p. medio de renda
alibz p ge. Solabant dare singolas medios m. p.
Inter si habet ibi maior domo. dixit qd iiii. Dant dibi
iustam. Inter sibz dno dicit alijs megalengiu in ipsa
collatione dixit qd nom. Petz op in ipsa villa quocir
viles lucet hntur ibi. iii. capilia o ta sunt nulli
tum. p. budi est pta tissi. Interrogatus En p tissi ha
buit ipsa capile. ut ex tempore. dixit qd nescit. In
tempore si habet ibi maior domo dixit qd non. Inter
quatuor dixit qd ipse dominum militum qd habet. Et
dixit qd in alia villa quocir fonte lente hntur. i.
En capilia. Oduo sunt laurenzi subiecti fratrez o ta
sunt sancti tissi. Inter. vltane p tissi habuit ipsa
capilia dixit qd de testamento bonorum hedatorum.
Interrogatus si faciunt in alijs forz dno nrgi. dixit

qd de fratribz. V. capilia no sunt poplata nisi budi. Dant
de renda annuatim dno nrgi. quarta parte o ta alia
poplata solabant dnu annuatim aliud tantum qdibz
p se. Intel qd sunt depopulata. dixit qd ipse malo p
tiam qd ibi facit in tempore dni Regis puncas fuit frs
mann. Inter. En p tissi habuit ipsa capilia ut ex tempore
p dixit qd nescit. Inter. Simona ibi alijs homines fo
ranci ut rendunt dny nega ut qd faciat homicidium
o no pectauissi aliud. dixit qd no. Interrogatus de dnu
alijs manapitanos. dixit qd nescire in nichil. Joannis.
Iurato. Inter. dixit qd ipsa ecclesia de feliciori fuit her
dator. predicator. p fuit sue auolentiae in medicina
o qd semper abundabat cari en aliote p tissi qd no op
ram no vocauerat ipsos hedatorem qd faciat quando
fecit istum ptem platum o dixit qd pata co pletaria
qd fuit hedator o habebat unu capille p loco qd dnu
mella. Et p tissi tenet vnu capille fortificatum. Non
dat in uicinum filius suis qd sunt hedatorem in faciat in
fridu dno nrgi. qd ang eis facie pleset interrogatus eis in
forum faciunt inde aug eis dno nrgi dixit qd pectabat
uocem o cultu pleset rendunt annuatim dvitum
maior domo. Efaciebat totum aliud forum sic alijs her
datoris faciunt ipsi tempore. Inter. ex tempore p tissi tenet
ipsa capille fortificatum. dixit qd ex tempore dny nega. S.
fus ipsa nega. Hatchet petz. Petz rogi. o fuit pleset
petz petz plaga gnu. Hatchet sub petz. Coupling petz.
plam. Et in publicat predictum testimonium uelut ou
bun libri p se laurenzi petz predicto. **Sancti Hanue
de Et cornado.**

Hic querit iustus Ecclesie que vocatua p manuori de cornado
o panachuanos. et de Ecclesie Johes fernando prelatus eiudem
Ecclesie surato. o interrogatus eiitas est ipsa ecclesia dixit qd
est filiorum Chepulum. Hartum. Gonpulu. de jannatu. Odu
prenotandum ipsorum post eis cum constitutus incedens.
Inter si habet ibi dno nrgi alijs qd il dicit habet dixit
qd audiui dnu bono matre cunctu vltane qd ipsa ecclesia
p manuori de cornado erat in medicina dnu nega. Odi
vit qd dixit qd ipse frater dixerat qd videtur medicina
ipsa ecclesia quod curat dny nega. Inter. si faciunt inde alijs
forum dno nrgi. dixit qd no. Inter. qd capilla hntur in ipsa
villa dixit qd v. o sunt pde dno p tissi hntur. Inter. si hab
et dixit qd nescit. Oduo est pte numis de outis o aliud o emas marqy. et
o p jannatu de lannuy. Inter. En p jannatu habuit ipsa
capile. dixit qd nescit. Inter. si habet ibi maior domo. dixit qd
iustus in alijs tis capilibz pta tissi o p jannatu o dnu
sibi vltane. Inter. qd no pte mille ducibz capilibz. dixit
qd ppi. Oduo militum qd habent. Inter. si faciunt inde
alijs forz dno nrgi. dixit qd duo capilia dant annuatim

Sic ergo singulas quod dicitur de rendita paluio datus. in p
rime decimam domum sive in tissi possit dare inde
milia pietatis. scilicet ibi dicitur de aliis regnorum. dicitur quod
in villa nulla est de locis hinc illa duo capilia et
vnu est de domo et de regno. et aliud est laetitia fabri
fus et monasterii et de aliis et facultatibus. dico regni. in
tempore si pietatis de charactere dicitur quod non pietatis quan
dixit quod propter laetitiam fabri et scilicet de vnu et domum
Et in alia villa quod de fonte hinc ibi. vnu capilia et tissi
et sunt de populati. Inter de hinc et dicitur quod nescit. Inter pietatis
hinc pietatis facie aliis tissi. dico regni. dicitur quod debet dico
de singulis quatuor menses de rendita. Et aliud capile est pri
deum. plus paucum. Et aliud est monasterii vel latitudinis. dicitur
deinde de dno regni annuatim circa. super. Inter. videtur
ibi. dicitur quod de testamento bonorum hominum hereditorum.
Inter. si pietatis ibi maiorem me dicitur quod hinc. Et dicitur quod in
alia villa quatuor villa hinc ibi. de capilia. duo sunt
nde per tissi. Inter. unde habuit ea. dicitur quod de testamento
militum. o vnu. sive in capitulo. dicit de rendita annuatim
dno regni. uero. Et aliud est. Cetero fuit. Inter. unde habuit
ibi. dicit quod nescit. Et aliud capile est gloriosum martyrum
de transiunctione. Et aliud est pro tissi. Inter. unde habuit ibi et
ex tempore dicit quod nescit. Alius est transiunctione. Inter. unde habuit
ut ex tempore dicit quod nescit. Et aliud est vnu et primus
li. Inter. si faciunt in aliis foris de dno regni. dicit de vnu et
palle pro tissi. de rendita annuatim. dno regni. uero. Inter.
si pietatis ibi. charactere dicitur quod non. Inter. quatuor. dicit quod pro
dnu et militum. quod habent. Et dicit quod in alia villa que de
cetera villa hinc ibi. de capilia. Vnu est pro tissi. Aliud
est pro primis de rendita. Inter. unde habuit ea dicitur
quod nescit. Inter. si faciunt in aliis foris de dno regni. dicit
quod in villa vnde hinc ibi. de capilia. sunt videtur
militum. O vnu est pro tissi. Inter. unde habuit ibi. dicit
quod nescit. Inter. si faciunt in aliis foris de dno regni. dicit
quod non. Inter. si pietatis ibi. charactere dicitur quod non. Inter.
quatuor dicitur quod propter militum. Alius est de aliis for
is que de capili subiecti hinc ibi. de capilia. et sunt videtur
penti tissi. Vnu est hereditorum. Inter. si faciunt inde
aliis foris de dno regni dicit quod non. Inter. quatuor dicitur quod
propter padres. Alius est aliis quatuor. Dicitur quod in alio loco quod
de capili hinc. quatuor capilia sunt videtur. in aliis for
is alia duo et inde militum placet. si faciunt in aliis for
is dno regni dicitur quod vnu capilla pro tissi. dicit annuatim.
dno regni dicitur quod vnu capilla pro tissi. dicit annuatim.
dno regni dicitur quod vnu capilla pro tissi. dicit annuatim.
dno regni dicitur quod vnu capilla pro tissi. dicit annuatim.
dno regni dicitur quod vnu capilla pro tissi. dicit annuatim.

Duo Buzenos postea in frangentes de Regis. Inter. un
pacit ibi regnorum dicitur quod nescit. dicit quod in loco
de hinc ibi. de capilia sunt in duo dno regni. et
de Regis. et duo Laurentii faciunt fidei et de fidei sunt in
ibis. Inter. unde habuit ea. dicit quod nescit. Inter. si faciunt
alii regnum dno regni. dicit quod duo capilia sunt in loco
de rendita dno regni. medio marabatur. Invenimus alii
regnum. Inter. si faciunt ibi. haec dicitur quod in loco
alia villa quod nescit mundus habent ibi. dno capili
sunt in ibi. capilia sunt in tissi. Inter. unde habuit ea. dicit
quod nescit. et uno capile est monasterii de latitudine. Inter.
in aliis aliud dicit quod nescit. Et aliud est propter
eadem pietatis si faciunt ibi. haec dicitur dicitur quod non. dicit
quod no faciunt ultimus forum dno regni. Inter. quod
dicitur quod propter dnu annuatim. Inter. Inter. si faciunt
ibi dno regni alii regnorum dicitur quod in ultimi in loco
de pietatis faciunt ibi. de duabus legi. Et in alio loco quod dicitur
laetitiae incepit ibi. uero. legge. Et in alio loco qui dicitur
super ultimum faciunt ibi. de duabus legi. Et in alio loco
dicitur multas faciunt ibi. et ag. Et in alio loco
Cedessa faciunt ibi una legem. Et in alio loco quod de lega
faciunt ibi. una legem. Et in alio loco quod de dno regni fa
ciunt ibi. alia legem. Et in alio loco quod dicitur tempore
faciunt ibi. alia legem. Et in alio loco quod dicitur pietatis. Inter.
si due leges. Et in alio loco quod dicitur tercias. Inter.
alia legem. O uero. tercias. Et in alio loco quod de fra
nang faciunt ibi. de duabus legi. Et in alio loco quod de dno regni fa
ciunt ibi. alia legem. O nescit ibi. faciunt. dicitur quod annua
tim dno regni incedam. quod pietatis. Et in alio loco quod de
pietatis faciunt ibi. alia legem. Et in alio loco quod dicitur
fons faciunt ibi. alia legem. Et dicitur quod de tota hac p
galencia pietatis dant tunc patrem omum fratrum. Et
marodendo annuatim. xxvij. Et de osculatione. Et dicitur
hoc regnorum bonorum militum. O ordinem. Inter.
si moratur ibi. alio loco foras ut renditus dno regni
ut pietatis. bonorum. O no pietatis. ibi dicitur quod
non. Et dicitur quod in ipsa de grata faciunt duae leges
dno regni in loco quod ag. Et pietatis. Inter. quod annuatim
Et dicit de pietatis in de aliis aliis quod audiunt dictio
milia et faciunt ueritatem. Et aliis dono misericordi. sub
genio regni quod faciunt quod faciunt pro ueritate. Et pro
aliis aliis capi. capi domini gratias. Et uideamus col
gred domini regem. in sibi responso tua est potius
cum potius dno. Et gaudient in annuatim dno regni.
et dno. uides. quod eius. dno potius agnus.

Vnum Capam nigrum de grym. O levulant totum. Ind
orum ad in collibus parietur. maleas qd est regale
rum. Pet' marcello qd de fes de bto nascitur in neg
lengo dñi negris. Oalia fes vilanum iudicat p regale
rum dñi negri. Inclunt hores ipse nulle qd negantur.
negalegum. Dominiq mudi. Pet' nichaelis. Sub
gena grym Dmci grym. Dominiq muni. Pet' pet' et
istu pubuerit pudentum testimonium uel o uelut qd
p se sicut lobatus fernandi o sicut pet' maelis.

Hancas & grym monas de Ternate.

Go incipit in loco ville q uocata. hamona. q primogen
de cornudo & parochianus. Etie er' ibi loci chiesa qd
pelaia eodem ecce iuncto o inter cadas est ipsa ecce dñi
q est monasteri palacio grise. O lauencas mutatio de
Tuanca. O apertamento ipse pet' ecce cu' constitut in
eadem. Inter si sit in mutato pmentatio ut confirmata
commodant q nom. Inter si faciunt uide alioq foz dno
legi. dixit q nom. Inter si ecce lnter in villa nulla
dixit q nescit. O sit tibi p tissu. Inter in habebit ea. dixit
q nescit. O dno fuit monasteri adorandum. Inter in habet
ea. dixit q nescit. Inter si faciunt pde aliq foz dno negri
dixit qdant dne negri annuatim quarta. Inter si de preda q
la pte dant oec p simul maiordomo annuatim. qd mpo.
Et dixit q in villa q uocata. lita hntia ibi ta capula
sunt due capilia o media scissu obliuiae. Omnidu
capilis est lauencas de tuanca. Inter in ipsa monasteria
hunc ipsa capilia. dixit q nescit. Inter si faciunt in aliq
fz dno negri. dant qdant annuatim dno negri capta. ne
decida. olibet p se dant vltam maiordomo. Edixit
q in loco quid p ppanus hntia ibi ta capula. Sunt duo
ipsa ecce capilia rotissi. Inter unde snt tibi. Ecce hunc
ipsa capilia dixit q nescit. dant qdant annuatim. hntia
ib. oib. capilia dno osunt in ta lauencas de tuanca. o
alioq est qd grym rugosum hereditatis. hntia snt tissu
o medio capilis est p fragm grym hereditatis. Inter unde p
tissu hntia ipsa capilia dixit q nescit. Inter si faciunt p
aliq foz dno negri. dant qdant annuatim. qd grym
dixit qdant annuatim dno negri. Inter si de preda lauencas ma
iorum de tuanca q defundit ea. o dant qdant annuatim
li. grym qd no facit forum. Inter quare dixit qd grym
fecit. Inter si intpet ibi maiordomo. dixit qd intpet. In
tempore si hntia ibi aliq negalegum. dixit in loco q
dicta hntia hntia ibi vng negri ag. Et in alio
loco qd dicta qd monacorum. facit ibi. tres leys. Et in
alio loco qd leys facit ibi una leys de laudam. Et in
alio loco quid de cornudo facit ibi una ag. O de monasterio
monasteri de landam. Et in alio loco qd sum ouaya facit
ibi alia leys. Et in alio loco qd ingeniuam facit ibi ung

ag. Et in alio loco qd de cornudo facit ibi una leys. Et in
alio loco qd de monte. facient ibi due leys. Et in alio loco
qd de cornudo facit ibi una leys. Et in alio loco qd de
monte facit ibi una leys. Et in alio loco subito ibi de
gratis facit ibi una grym. Et in alio loco qd de frangens
facit ibi una leys. Et in alio loco qd de rosa facit due leys.
Et in alio loco qd de lagenas facit ibi uno ag. Et in medo
termino in loco quid super dixum dno pet' facit una
leys. Et in alio loco qui de parades facit una leys. Et in
portis manice facit una leys. Et totum hoc pde ip
galengum laborat hntia ista colacione p sunt o sunt
hntia hntia p ordinum o dant uide annuatim dno negri
vng. qdne pntis. Et si maiordomo terre uolunt istas do
quas delent duc tetricam ptem omum fructum. faciat
in outario i ag super sangustium. iiii. leys o dant in
annuatim hntia madie. o modio pntis. Inter quae. dat
hntia strem pntis. dixit qd tenet ipsa leys in pntis
mio. Inter si moratur ibi aliq homo forans at pntis
dny negri ul' offcias homodum o id pntassi illi.
dixit qd nom. Pet' grym Stephanus martini. Pet' in
zelb Stephanus martini. Ecce martini lauencas grym
Conplius martini. ods isti pubuerit pudentum testimonium
urbis o uelut elicit p se sicut pntis. **Couellus.**

Go incipit in loco ville q uocata. couellus o parragonum
o matrum eodem loci. Pet' lissongi pchitis eodem
Ecce hntia o inter. cadas est ipsa Ecce. dixit qd est mo
nasteri snt tissu o apertamento ipse monasteri pnt
Et cum constitut meader. Inter snt tissu dant
ipsa. Et dixit qd hntia tam de hnti stratis. Inter qd
snt tissu cam. dixit qd de testamento illor. Inter snt
Ecce ibi aliq hntia. Et dixit qd hntia aut se debet hntia
dixit qd magis uide nec audiret qd dixit ibi hntia. o
Inter qd capilia hntia in ipsa colacione dixit qd xx.
calya snt oia pta. Inter in hntia ipsa capilia est
ex qd tempore dixit qd nescit. Inter si faciunt in aliq foz dno
legi. dixit qdant annuatim dno negri medio maiordomo
de hntia. o. o. calya elicit p se. Et pntt ibi maiordomo
dant snt uita. solebant eitate mibz mensa. iiii. qd
pro uita. Inter qd nom dant snt n' illi. Et dant qd pnt
at hntia si hntia ibi aliq negalegum. dixit qd hntia in ca
nalibz ea ppanus de machis facient. iiii. leys o dant in
annuatim hntia madie. unum modio pntis. Inter qd
modio pntis dant hntia. dixit qd tenet ipsa leys in pntis
mio. Inter si moratur ibi aliq homo forans at mon
asterio dñi negri. ul' offcias homodum o id pntassi
illi dixit qd nom. Inter si nescit ibi snt illi snt snt
alioq nullus op qd dno Ecce amississi in suum. dixit

quoniam Iohannes pellagus Petrus Alfonso et Henricus per
litteras Petri plagi pribucis predicatorum testimoniis uero
uerib[us] quibus per se probat. **Oris lega.**

Ilie incepit magis ville que locutio Henrici et p[re]dictiorum
cum uincula de quoniam della hanc uero loci eisdem locis su-
bita est. ut capitulo hunc in ipsa villa dicitur quod. Et dicitur
sunt in viii monasteriis regis alijne. Interius in leprosy ha-
bent ipsi capilia. Dicitur quod de testamento domini oblates pet
hunc dominum est de landam interius habuit illa. dicitur
quod de testamento salvid est subiecti gongalii hereditate
ris. non facit ullam foro domino regi. Interius quod dicitur
quod pro honore domini Iohannes petr[us] madie. duo capilia
sunt aquarum p[re]miae. Interius unde habuit ea. dicitur quod
de testamento. Duo sunt hanc p[re]mitelli. Interius
si n[on] ibi maiording. dicitur quod non. Interius quare
dicitur quod est auerata. Interius cantauit eam. dicitur quod
domini Iohannes petr[us] madie auerant eam. Interius si h[ab]et
ibi alijs regallengium dicitur quod non. Interius si monachus i
alijs homo foratus vel abito domini regis vel effigie
homicidium domino recteassis illud. dicitur quod non. dicitur
quod isti homines sicut ville non faciunt foro in leprosy
alijne. Complicus mundi. Duram petr[us] Stephanus mar-
tinus. Duo plagi omes in p[re]buerunt testimonium
verbis uerib[us] quilibet per se facit primo. **Mal longo**

Ilie incepit magis ville que locutio Vallis longus et
p[re]dictiorum. Ecce pro manebit eisdem locis. oblates
calvi p[re]lati eisdem locis. matr[is] intercessione curas est
ipsi eccl[esi]a. dicitur quod est in medicina monasteriis prouul[us] tem-
pi. et alia medicina est hereditatorum. et ad presentacionem
quod post eis eu constitutus meadem. Interius unde monas-
terium habuit ipsam etiam. dicitur quod habuit eam de testa-
mento domini didicis q[ui] fecit monasterium. Interius fiducia me-
habet ibi alijs ius. vel si dicit h[ab]et dicitur quod non.
Interius si faciunt in aliquo foro domino regi dicitur quod non.
Interius quare ne h[ab]et ibi p[re]tem domino regi. sicut heredita-
res ipsi loca q[ui] illi hereditate de q[ui] h[ab]uit domini regis heredi-
tatem suam. p[re]tem habuit in eccl[esi]a. famili[us] dant ibi de
curiam de hereditatibus. domini regis sicut de hereditatibus
hereditatorum. et monasteri. dicitur quod nihil inde sit. Domini regis
videt si audiunt q[ui] domini regis h[ab]uit ultimum et in eccl[esi]a.
Interius q[ui] capilia h[ab]uit in ipsa villa. dicitur quod xii. capi-
lia. Et in viii monasteriis prouul[us] tunc. Interius in
sunt eam. dicitur quod nescit eis. sunt sedis porti Interius
vide h[ab]uit ea dicitur quod nescit. Interius si faciunt in aliquo
foro domino regi. dicitur quod non. Interius si n[on] ibi maior

domini dicitur quod non. Interius quare dicitur quod p[re]dictum
q[ui] habet. Interius sicut ibi dicitur quod alijs regallengium
dicitur quod sic. Interius ubi facit ilium regallengium. dicitur
quod est in loco q[ui] dicitur holindone. duarum h[ab]et habi-
tus lege maxime. laborant illas petr[us] mundi. h[ab]et
dona sua petr[us] mundi. dona sua dicitur terciam
pterem o[ste]rum fructum domino regi. Et h[ab]et annu-
atim domino regi quattuor patrem omnium fructum. Et
de sua quarta parte est in medietate monasteriis p[ro]p[ri]etatis
li[bi]tati et pedis porti. h[ab]et in ipsam p[ro]p[ri]etatem. dicitur
quod nescit. Et in aliis locis q[ui] dicitur Baugia facit ibi tres
lege. et laborant illas petr[us] plagi. Stephanus gongal-
ius et dominus martinus. Et in aliis locis quae de redditu
dono regi marthi et reginae et petr[us] plagi et petr[us]
longus. Et insine p[re]dicti lege faciunt ibi donos
homines prouul[us] tunc. Et in aliis locis q[ui] dicitur hereditate facit
ibi due lege. et laborant illas domini diffusorum. Iohannes
gongalii. Et in aliis locis q[ui] dicitur prouul[us] facit ibi vng
ag. et laborat alium Iohannes gongalii. Et in aliis locis
q[ui] dicitur moneta facit ibi due lege. et laborant illas petr[us]
mundi. Et in aliis locis q[ui] dicitur lindensis monachus facit
ibi domini canarii et laborant illam petr[us] longus. et in aliis
locis q[ui] dicitur moneta facit ibi dona lege. et laborat
illam petr[us] mundi. Et in aliis locis facit ibi lege. et la-
borant illas ipse petr[us] mundi. Et in aliis locis q[ui] dicitur
fons p[re]terius facit ibi vng ag. et laborant illam ipse
Iohannes. Et in aliis locis q[ui] dicitur p[re]cepta facit ibi vng ag.
et laborant Iohannes plagi et petr[us] mundi et petr[us] plagi
et dominus martinus. Et in aliis locis q[ui] dicitur sup[er] nesciendi
nisi facit ibi vng ag. et marthi et laborant illum.
Et h[ab]et h[ab]et alijs ag. et oblatum illum Stephanus domini regi.
Et in ipso loco facit alijs ag. et oblatum illum Stephanus domini regi.
Et in ipso loco facit alijs ag. et laborat illum dona lege. Et in ipso loco
facit alijs ag. et laborat illum dominus martinus. Et in
ipso loco facit alijs ag. et laborat illum petr[us] plagi
et in aliis locis q[ui] dicitur spinaria facit ibi una
ag. et laborat illum domini alfonso. Et in aliis locis
qui dicitur Caballa mortuus. facit ibi vng lege. et la-
borat illas Iohannes plagi. Et in aliis locis q[ui] dicitur
maria facit ibi et lege. et laborat illas petr[us] plagi
et domini alfonso et petr[us] nascula. Et in aliis locis q[ui]
dicitur regia facit ibi due lege. et laborat illas domini
alfonso et dona sua. Et in aliis locis q[ui] dicitur Baugia
et maria facit ibi vng ag. et laborant illas
petr[us] mundi et dona sua et domini alfonso et petr[us] nascula